

Materiale Electrice conf RN nr. 1056/13.10.2020

I.D.: 50866992

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	31681410-0 31600000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.866,62 RON - 6.866,62 RON

Descriere: Oferta refuzata: DB02-435 SINA de montaj aparate Omega (GALVANIZATA 1M) 4 BUCATA 4.16 16.64 GW44006 DOZA PT+PRESETUPE 150X110X70 IP55 12 BUCATA 11.25 135 TFX16M Tub flexibil 16 mm 400 METRU 0.22 88 PXC3047206 D-UT 16 48 BUCATA 1.15 55.2 PXC3044199 UT 16 24 BUCATA 4.42 106.08 PXC3044209 UT 16 BU 24 BUCATA 4.42 106.08 PXC3044212 UT 16-PE 24 BUCATA 10.32 247.68 SC839.42160 Colier (brida/faseta) 2.6X160mm alb (set 100 buc) 300 BUCATA 0.0634 19.02 DB01-439 PINI NEGRI PT CABLU 1,5MM 2 SET 2.2761 4.55 RCEYY-J3X1.5M PROMO-EYY-J 3X1.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY) 350 METRU 1.8 630 SEA9K24202 Intreruptor automat IK60N 2P 2A C (C) 12 BUCATA 37.25 447 WARM-W20SR/M Cablu auto-reglare 20W/m (neterminat) 76 BUCATA 29.302 2226.95 WARM-SR-TK Power and end termination kit for self-regulating 12 BUCATA 33.81 405.72 WARM-TAPEFH45M Ali Foil Tape 50mm x 45m 5 BUCATA 12.517 62.585 WARM-DEETI-1551 Thermostat with outdoors senso -15/+10°C, 230 V,10A 6 BUCATA 383.327 2299.96
